سوسیالیسم کارگری

نشریه سیاسی - تحلیلی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

دلو ۱۳۹۷، فبروری ۲۰۱۹

شماره ۴۴

در این شماره:

**بیانیه سازمان سوسیالیست‌های
کارگری افغانستان در مورد تحولات**

سیاسی جاری

جنگ و صلح نیروهای ارتجاعی

در حاشیه سالروز حزب دموکراتیک

خلق یا وطن

پرونده انتخابات و دموکراسی از یک

"امید" به یاسی مبدل گردید!

مارکس و انگلس در مورد آزادی

زنان

بخش پایانی

سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان از همه نیروهای آزادیخواه، چپ و سوسیالیست و جنبش های عدالتخواه و مترقی از جمله جنبش برابری طلبانه زنان و آحاد طبقه کارگر می خواهد که برای شکل دادن به یک چنین الترناتیوی تلاش ورزند و گام های عملی و نظری جهت دست یافتن به آن را بردارند.

زنده باد سوسیالیسم!

نابود باد سلطه نیروهای ارتجاعی!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست های

کارگری افغانستان

دلو ۱۳۹۷؛ فبروری ۲۰۱۹

مارکس و انگلس در مورد آزادی زنان

پیوسته به گذشته؛ بخش پایانی

هال درپیر

ترجمه نیکزاد زنگنه

مخالفت با فمینیسم بورژوایی

انگلس مانند جنبش‌های اصلی سوسیالیستی زنان، کاری به اتحادیه‌های بورژوایی حقوق زنان نداشت. اولاً اتحادیه‌های یادشده (مانند امروز) معمولاً برابری انتزاعی را در مقابل حمایت از زنان کارگر در صنعت قرار می‌دادند.